加 盟 団 体　各位

三 多 摩 柔 道 会

会長　池 内　雅 胤
 （公印省略）

　　　場　所　　都立産業技術高専　品川キャンパス（東京都品川区東大井1-10-40)

　2、申込み先

　　　住　所　　〒190-0034　立川市西砂町4－45－7

　　　日　時　　平成29年10月14日（土）　9：00～16：00

　　　　　　　　　　　  　　15日（日）　9：00～17：30

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 講習時間は変更になる場合があります

全日本柔道連盟公認指導者資格「Ｃ指導員養成講習会」の実施について（通知）

　平素より三多摩柔道会の諸事業にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、東京都柔道連盟より公認指導者資格者制度に基づき「Ｃ指導員養成講習会」及び

「検定試験」の実施について連絡がありましたので通知します。

ご確認を願います。また、受講希望者は「受講申込書」をダウンロードのうえ必要事項を

　1、Ｃ指導員養成講習会

記入し、受講料4,000円を添え現金書留で9月24日（日）までに必着するよう所属団体で取

平成29年9月13日

　　　担　当　　三多摩柔道会　庶務部　松下　努

　　　ＴＥＬ　　０９０－８８７８－１３８３

　つきましては、三多摩柔道会公式ホームページに「受講申込書」をアップしましたので

りまとめたのうえ、三多摩柔道会の担当まで申込み願います。